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Platannyt 
Så går året på held og det er tid til årets sidste Platannyt.  
 
Hvis I har spørgsmål eller ønsker at komme i kontakt med bestyrelsen, så er I som altid 
velkommen til at skrive til bestyrelsen på mail@bestyrelsen.dk, og hvis det er spørgsmål eller 
problemer i forhold til daglig service og drift, så bedes I kontakte vores servicemedarbejder 

Bo fra Anders Andersen Rengøring på mobil 2071 0545 i tidsrummet 8-12. 
 
 
Opdatering vedr. Dørprojektet 

Projektet med etablering af ny dørtelefoni og adgangskontrolløsning er nu planlagt. 
Som nævnt i mail vil etableringen blive udført i januar 2026 i ugerne 3 & 4 med en opgang ad 
gangen. Dato for arbejdet i den enkelte opgang vil blive gjort tilgængelig i de første uger af 
2026. 
Vi har modtaget mange svar på det udsendte Informationsskema. Skulle du mangle at 
aflevere, gør det da snarest. 

På baggrund af de gode spørgsmål, der er modtaget sammen med de returnerede Informationsskemaer, 
pr. mail og i løbet af den velbesøgte session i fælleslokalet er der offentliggjort et dokument med en 
generel introduktion af projektet og specifikke spørgsmål & svar. Dette dokument er også tilgængeligt på 
vores hjemmeside https://platanhusene.dk/doertelefoni-projektet-spoergsmaal-svar/ 
 
 
Renovering af badeværelser - asbest 

I vores ejendom bliver der årligt solgt mange lejligheder - og nye indflyttere 
renoverer ofte badeværelset. 
Her skal man være opmærksom på, at fra 1. januar 2025 må man ikke længere 
selv fjerne fliseklæb eller andre materialer, der indeholder asbest. 
Man skal starte med at få et af Sikkerhedsstyrelsen autoriseret firma til at 
undersøge, om der er asbest. 

De originale badeværelseslofter er udført af asbestolux-plader. 
Konstateres asbest, så er det et autoriseret firma, der skal udføre renoveringsarbejdet.  
 
 
Beskæring af Platantræerne  

Tiden er kommet til igen at få beskåret vores platantræer.  
 
Det vil ske sidst på vinteren / først i foråret. 
 
 

 
 

https://platanhusene.dk/doertelefoni-projektet-spoergsmaal-svar/
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Nye vedtægter  

Vi har fået revideret vores vedtægter for E/F Platanhusene. 
Forslag vedrørende vedtægtsændringer blev vedtaget på den ekstraordinære generalforsamling - 
tirsdag den 9. september 2025. Det er nu disse vedtægter der er gældende for E/F Platanhusene. 
Vedtægterne er gjort tilgængelig på vores hjemmeside. 

 
 
Ladestandere 

Initiativet til at se på mulighederne for at opstille el-ladestandere på vores parkeringspladser er 
igangsat og en gruppe har meldt sig til at se på dette. For at afdække behovet og interessen for 
ladestandere, har gruppen delt et spørgeskema ud til alle beboere. Skemaet bedes afleveret 
senest fredag d. 19. december i kontorets brevsprække i nr. 24.  
 
Herefter vil gruppen analysere svarene og se hvad der herefter skal ske. 

 
 
Kontantløst kontor  

Fra d. 1/1 2026 afskaffer vi kontanterne på kontoret. Det vil være en stor lettelse for bestyrelsen 
og for vores administrator.  
For den enkelte beboer betyder det blot, at køb af nøgler, opfyldning på vaskebrikker og betaling 
for leje af fællesrummet afregnes i forbindelse med den kvartalsvise opkrævning til 

fællesudgifterne.  
De enkelte køb vil fremgå af opkrævningen på betalingsservice. 
Det skal bemærkes at vi IKKE går over til en kredit-løsning for brug af vaskekælderens maskiner, hvor man 
betaler for vask efterfølgende via den kvartalsvise opkrævning. Her vil de fleste forsætte med at benytte 
Nortec’s betalingsløsning for optankning af vasketid.  
 
 
Generalforsamling 2026 

Sæt allerede nu kryds i kalenderen for generalforsamlingen næste år:  
Torsdag den 5. marts 2026 
Begæring om at få et emne behandlet på den ordinære generalforsamling skal være indgivet 
senest 3 uger før Generalforsamlingen.  

 
Ny kræfter til bestyrelsen ønskes – Kontakt gerne bestyrelsen for mere information om arbejdet. Kom 
gerne og få en snak ved en kontorvagt. 
 
 

Glædelig jul 
Der vil blive arrangeret afhentning af juletræer i januar måned – Hold øje med opslag i 
opgangene med de nærmere detaljer. 
 

 
Vi ønsker alle beboere en rigtig glædelig jul og et godt nytår. 
 
Bestyrelsen 

 
 
 


